
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné

služby elektronických komunikací

 

 

  

Ke smlouvě č.: 40105756039_2_1 a specifikaci služby: 40211936498_1_1

Číslo dodatku: 1 (případně služba číslo):

Poskytovatel
 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v

Praze, oddíl B, vložka 3787
 

Prodejce: Ing. Josef Hásek Obchodní požadavek ID: 0407080 Partnerská smlouva:
 

Telefon: | Fax: E-mail:

 

Účastník, sídlo
 

 

 

 

 

Obchodní firma (Jméno): Městská část Praha 17

Ulice: Žalanského 291/121:

Město: Praha PSČ: 163 00

IC: 00231223 DIC: C200231223

Číslo pasu (u cizinců): Země vydání:

  

Oprávněný zástupce: Bc. Petr Loučka, tajemník — na základě oprávnění

  Telefon: Fax: E-mail:

 

Úvodní ustanovení

1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod poskytnutých

poskytovatelem účastníkovi kveřéjně dostupné službě elektronických komunikací Telefonní připojení poskytované poskytovatelem účastníkovi dle výše

uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v případě rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace

služby ani číslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek ke všem službám Telefonní připojení, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše

uvedené smlouvy.

1.2. V ostatním, tímto Dodatkém nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy a její případné dodatky.

1.3. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak.

Dohoda o cenovém programu

2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná účastníkovi, dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby, bude zpoplatňována dle platného Ceníku

veřejně dostupné telefonní služby a cenového programu Atlas Interval (dále jen „ceník“). Učastníkje povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne

účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku uvedeno jinak.

Dohoda o cenách za číselnou provolbu

3.1. Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individualní pravidelné měsíční ceny za číselnou provolbu u služby Telefonní připojení, které nahrazují

ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby:

 

Provolba 1000 čísel cena je zahrnuta v ceně za provoz
 

Závěrečná ustanovení

 

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

 

Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem zřízení příslušné služby poskytované účastníkovi poskytovatelem dle výše uvedené smlouvy a příslušné Specifikace

služby.

Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem speciálního a všeobecného. Ostatní

ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění

a zůstávají v platnosti.

Dodatek je uzavíran a může být měněn elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je

v souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni él. podpisu „uznávaný" či vyšší). Poskytovatel umístí Dodatek v elektronické podobě do systému

DocuSign a vyzve účastníka k podpisu elektronického dokumentu. Učastník poskytne poskytovateli potřebnou součinnost (zejména pak správnou

elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, kteraje oprávněna podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný

dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za original. Na požádání poskytovatele

jé účastník povinen potvrdit podepsaní elektronického dokumentu emailem.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Dodatku i pro případ, že by si dříve

sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Dodatku s fyzickými podpisy, bude

Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky a účastník obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zaroveň

prohlašují, že iv případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Dodatku řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit

či ukončovat Dodatek uzavřený elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

Účastník:

účastníka

T-Mobile Czech Republic a.s„ Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, |Č:64949681, DIČ: (164949681 Stránka 1/ l

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 3.3787,

@certmed [R] peterovai 10.11 202317 03 54


